
UCHWAŁA NR BRM.0007.94.2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Olecko 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 293, 471, 1086) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.     Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Olecko, uchwalonego Uchwałą Nr ORN.0007.94.2015 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 grudnia 2015 r. 
z późn. zm. w zakresie wyznaczenia terenu eksploatacji kruszywa naturalnego w obr. ewid. Olecko 1 dz. ewid. nr 13/14 i 13/8.  

2. Granice obszaru objętego zmianą studium wskazane są na załączniku graficznym czerwoną linią. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

Id: 80F3A653-32A6-4096-9FFD-801684F7042F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr BRM.0007.94.2020

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 25 września 2020 r.

Id: 80F3A653-32A6-4096-9FFD-801684F7042F. Podpisany Strona 1


		2020-09-29T12:57:14+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




